

Trefa ApS

Slotsgade 4
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2019

Peter Toftager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trefa ApS
Slotsgade 4
3480 Fredensborg

e-mailadresse: peter@trefa.dk

CVR-nr: 38946862

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for Trefa ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen - herunder hensættelse til udbytte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredensborg, den 19/12/2019

Direktion

Peter Toftager Ejlersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendoms- og finansiell rådgivning samt undervisnings- og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Trefa ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet som artsopdelt resultatopgørelse.

Posterne "Nettoomsætning" og "Andre eksterne omkostninger" i selskabets offentliggjorte årsrapport, er sammendraget i en uspecificeret post benævnt "Bruttofortjeneste".

Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket eventuelt modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Kun væsentlige poster periodiseres.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.179.143	485.553
Personaleomkostninger	1	-829.074	-288.481
Resultat af ordinær primær drift		1.350.069	197.072
Øvrige finansielle omkostninger		-1.546	-40
Ordinært resultat før skat		1.348.523	
Skat af årets resultat		-307.939	-46.046
Årets resultat		1.040.584	150.986
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50.000
Overført resultat		940.584	100.986
I alt		1.040.584	150.986

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		359.323	0
Andre tilgodehavender		222.835	0
Tilgodehavender i alt		582.158	0
Likvide beholdninger		989.563	342.041
Omsætningsaktiver i alt		1.571.721	342.041
Aktiver i alt		1.571.721	342.041

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.041.570	100.986
Forslag til udbytte		100.000	50.000
Egenkapital i alt		1.191.570	200.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.265	34.817
Skyldig selskabsskat		353.985	46.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.901	60.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		380.151	141.055
Gældsforpligtelser i alt		380.151	141.055
Passiver i alt		1.571.721	342.041

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/2019	2017/2018
	Kr.	Kr.
Løn og gager	-563.728	-220.477
Pensionsbidrag	-260.522	-66.584
Andre omkostninger til social sikring	-4.824	-1.420
	-829.074	-288.481

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1